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MÅNEDSBREV FOR SEPTEMBER 2021:  

Kjære alle rotarianere i Distrikt 2290 
 

Årets Distriktskonferanse ble gjennomført 3.-5. september i Langesund, og vi fikk 

mange gode tilbakemeldinger. Takk til alle dere som deltok og som bidro til dette. En 

del av presentasjonene og bilder vil bli lagt ut på distriktets hjemmeside. 
 

Månedens tema i Rotary er Grunnleggende utdanning og leseferdighet. Den 8. september 

markerte vi FN’s internasjonale dag for lese- og skriveferdigheter. Stadig flere barn i verden 

lærer å lese og skrive, men fortsatt er det over 750 millioner voksne som er analfabeter, dette 

er ca. 14. % av den voksne befolkning. Hovedårsaken til analfabetisme er mangelfulle 

utdanningssystemer. Land som har høy forekomst av analfabetisme kjennetegnes ved 

mangelfull økonomisk og sosial utvikling, store økonomiske og sosiale forskjeller, høy 

spedbarnsdødelighet og dårlig utbygde utdannings- og helsesystem.  
 

I 2015 ble lese- og skriveferdighet en del av FN’s bærekraftsmål nummer 4. Det skal «sikre 

inkluderende, rettferdig og god utdanning og fremme livslang læring for alle». I tiden frem 

mot 2030 har medlemslandene i FN forpliktet seg til å arbeide for at alle lærer å lese, skrive 

og regne. Kjønnsforskjellene er flere steder store, spesielt gjelder dette i Vest- og Sentral-Asia 

og i Sør-Afrika. Langt flere kvinner enn menn er analfabeter noe som har økt ytterligere under 

Covid-19. Flere klubber er i gang med gode prosjekter som lesestøtte/samtalepartner/ 

leksehjelp for innvandrere. September er måneden til å få disse gode prosjektene ut til 

avisene. Vi må sørge for at alle får kjennskap til Rotarys engasjement. Et hvert sosialt prosjekt 

i vanskeligstilte land vil ha en positiv effekt på antall mennesker som kan lese og skrive. Send 

gjerne forslag på gode ideer og prosjekter til meg, så får vi det ut til alle klubbene. 
 

I oktober er Rotary sitt tema Utvikling av økonomi og samfunn. Gode innspill mottas og 

videreformidles i neste månedsbrev! 
 

Det er fortsatt positive resultater når det gjelder polio. Også denne gangen, ingen nye tilfeller! 

Vi er nesten ved målet, det viktig at vi står løpet ut! 

Tiden er inne for å planlegge en Rotary-aktivitet på Polio-dagen/FN-dagen 24. oktober.

        

Rotary’s World-wide 2021-22 
Rotary Year Polio fundraising 
Goal is $150 Million–
including the Gates 
Foundation $2 to $1 Match. 

 

 

Jeg ønsker dere alle en fortsatt flott høst, og husk at påmeldingen til Convention i Houston 

Texas 4.-8. juni 2022 fortsatt er åpen! 

Rotaryhilsen fra DG 2290 Sissel Berit Hoell 


